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                                    با دانلود تحقیق در مورد دیسک ترمز  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دیسک ترمز را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دیسک ترمز ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد دیسک ترمز
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ترمزها چگونه کار می  کنند؟
    همگی می دانیم که فشردن پدال ترمز ماشین،سرعت را می  کاهد.اما چگونه؟چگونه ماشین نیروی پای شما را به چرخ ها منتقل میکند؟چگونه نیروی  شما را چند برابر می کند تا برای متوقف کردن جسمی به بزرگی یک ماشین کافی باشد؟
     
    طرحی کلی از سیستم  ترمز
     در این مقاله که اولین مقاله از ۶ سری مقالات در مورد ترمز است،ما  زنجیره ای از اتفاقاتی را که از فشردن پدال تا چرخ ها طی می شود دنبال خواهیم  کرد.این قسمت،مفاهیم اساسی ای که در پشت سیستم ترمز ماشین نهفته است را پوشش می  دهد و یک سیستم ساده ترمز ماشین را امتحان می کند. ،.وقتی شما پدال ترمز را      می  فشارید،ماشین نیروی پای شما را از طریق یک سیال به ترمز ها منتقل میکند.زیرا  ترمزهای واقعی نیرویی خیلی بیشتر از نیرویی که شما توسط پایتان وارد می کنید نیاز  دارد.ماشین باید نیروی پای شما را چند برابر کند.این کار از طریق ٢ روش انجام  میشود:
    ١-مزیت  مکانیکی(اهرمها)
    ٢-افزایش هیدرولیکی نیرو
    ترمزها  نیرو را از طریق اصطکاک به چرخ ها منتقل می کنند و چرخ ها نیز این نیرو را توسط  اصطکاک به جاده می دهند.
    قبل از  اینکه بحث را بشکافیم،اجازه دهید این ٣ قانون را یاد بگیریم:
     ● دستگاه اهرمی
     ●  دستگاه  هیدرولیکی
     ● دستگاه اصطکاکی
     
     
    دستگاه اهرمی
     پدال به نحوی طراحی شده که میتواند نیروی پای شما را قبل از اینکه هرگونه  نیرویی به روغن ترمز وارد شود چند برابر کند.
     
    

    افزایش نیرو
     در شکل بالا،نیروی F به سمت چپ اهرم وارد شده  است.سمت چپ اهرم (2X) دو برابر سمت راست(X) است.در نتیجه در  سمت راست اهرم،نیروی 2F ظاهر میشود،ولی در نصف  جابجایی (Y) نسبت به سمت چپ(2Y).تغییر نسبت سمت  چپ و راست اهرم تعیین کننده نسبت نیروی دو طرف است.
     
     
     
    سیستم هیدرولیکی
    ایده  اساسی ساده ای در پشت هر سیستم هیدرولیکی نهفته است: نیروی وارد به هرنقطه از سیال  تراکم ناپذیر،که عموماً یک نوع روغن می باشد،به همان اندازه به مابقی نقاط منتقل  می شود.بیشتر سیستم های ترمز از این طریق نیرو را چند برابر می کنند.در اینجا شما  ساده ترین سیستم هیدرولیکی را مشاهده می کنید.
    در شکل  بالا،دو پیستون(به رنگ قرمز)در دو استوانه شیشه ای,پر شده از روغن,گنجانده شده اند  و از طریق یک لوله پر از روغن به یک دیگر متصل اند.اگر شما یک نیروی رو به پایین  به یک پیستون وارد کنید(مثلاً سمت چپی در شکل)نیرو از طریق لوله روغن به پیستون  بعدی منتقل می شود.از آن جایی که روغن تراکم ناپذیر است،کارایی بسیار  بالاست.تقریباً تمامی نیروی اعمال شده در پیستون دوم تولید می شود.نکته مهم در  مورد سیستم هیدرولیکی اینست که لوله متصل کننده دو پیستون به هر شکل و طولی می  تواند باشد،به طوری که امکان هر گونه تغییر شکل را در مسیر انتقال نیرو میسرمی  کند.این لوله همچنین می تواند چند شاخه شود،در نتیجه یک پیستون مادر می تواند بیش  از یک شاخه،در صورت نیاز داشته باشد،همان طور که در شکل نشان داده شده است. 
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